ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

09 января 2024 года  № 66/7 -5

с. Красная Горка

Об утверждении графиков работы членов территориальной

избирательной комиссии муниципального района муниципального

района Нуримановский район Республики Башкортостан с правом

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной

(штатной) основе в период подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки

и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденным

постановлением ЦИК России от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить графики работы членов территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

постоянной (штатной) основе на выборах Президента Российской

Федерации на январь, февраль, март 2024 года (прилагаются).

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Рахматуллиной

Д.Г. ознакомить членов территориальной избирательной комиссии

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан с

правом решающего голоса с графиком работы под подпись, вести учет

отработанного членами территориальной избирательной комиссии времени,

осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                Галиев Б.Г

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                 Рахматуллина Д.Г.